
期 日 ：

クラブ
場 所 ：

Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

18 夏井　麻衣 喜多方高校 1 6.350 6.800 0.000 13.150 1

3 渡邉柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 4.950 6.750 0.000 11.700 2

13 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 4.600 6.350 0.000 10.950 3

7 中倉　桜都 郡山女子大学附属高校 1 4.250 5.800 0.000 10.050 4

8 金澤　萌桃 郡山女子大学附属高校 1 4.000 5.600 0.000 9.600 5

16 星　　愛梨 郡山女子大学附属高校 3 3.100 6.050 0.000 9.150 6

5 矢代　優月 郡山女子大学附属高校 1 3.350 5.450 0.000 8.800 7

19 二瓶　萌椰 郡山女子大学附属高校 1 3.250 5.450 0.000 8.700 8

12 山本　杏樹 会津若松ザベリオ 1 2.950 5.100 0.000 8.050 9

22 吉田　澄玲 いわき光洋高校 2 2.700 5.150 0.000 7.850 10

17 猪狩　真彩 いわき光洋高校 3 2.450 5.200 0.000 7.650 11

9 鍋田　真央 磐城第一高校 2 2.450 4.700 0.000 7.150 12

11 稲本　　葵 磐城第一高校 2 2.450 4.550 0.000 7.000 13

14 髙野　優花 磐城第一高校 3 2.300 4.700 0.000 7.000 13

1 林　由加子 桜の聖母学院高校 3 2.200 4.750 0.000 6.950 15

10 伊藤　美帆 いわき光洋高校 3 1.950 4.200 0.000 6.150 16

6 坂井　美咲 桜の聖母学院高校 2 1.500 4.150 0.300 5.350 17

4 遠藤　芽生 郡山女子大学附属高校 2 1.750 4.150 0.600 5.300 18

21 我妻　星良 桜の聖母学院高校 3 0.850 4.200 0.000 5.050 19

2 中村　桃菜 桜の聖母学院高校 3 1.050 3.450 0.000 4.500 20

15 佐藤　梨帆 桜の聖母学院高校 2 0.600 3.300 0.000 3.900 21

20 染野　文音 磐城第一高校 2 棄権

審判長：

第62回福島県高等学校体育大会　新体操競技

平成２８年５月２７日～２９日
福島市国体記念体育館

試
技
順

選 手 名 学年所　属
クラブ



期 日 ：

リボン
場 所 ：

Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

12 夏井　麻衣 喜多方高校 1 5.800 6.800 0.050 12.550 1

8 渡邉　柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 5.400 6.500 0.000 11.900 2

18 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 4.700 6.000 0.000 10.700 3

1 中倉　桜都 郡山女子大学附属高校 1 3.150 5.500 0.000 8.650 4

10 矢代　優月 郡山女子大学附属高校 1 2.850 5.450 0.000 8.300 5

21 星　　愛梨 郡山女子大学附属高校 3 2.950 5.650 0.300 8.300 5

13 二瓶　萌椰 郡山女子大学附属高校 1 2.900 5.250 0.000 8.150 7

17 山本　杏樹 会津若松ザベリオ 1 2.700 5.300 0.000 8.000 8

2 金澤　萌桃 郡山女子大学附属高校 1 2.800 5.150 0.300 7.650 9

22 猪狩　真彩 いわき光洋高校 3 1.750 5.200 0.000 6.950 10

16 吉田　澄玲 いわき光洋高校 2 1.800 5.000 0.000 6.800 11

4 伊藤　美帆 いわき光洋高校 3 1.600 4.450 0.000 6.050 12

19 髙野　優花 磐城第一高校 3 1.500 4.550 0.000 6.050 12

5 稲本　　葵 磐城第一高校 2 1.600 4.450 0.050 6.000 14

11 坂井　美咲 桜の聖母学院高校 2 1.500 4.500 0.000 6.000 14

6 林　由加子 桜の聖母学院高校 3 1.300 4.350 0.000 5.650 16

3 鍋田　真央 磐城第一高校 2 1.250 4.200 0.000 5.450 17

9 遠藤　芽生 郡山女子大学附属高校 2 1.200 4.250 0.000 5.450 17

15 我妻　星良 桜の聖母学院高校 3 0.850 4.150 0.000 5.000 19

20 佐藤　梨帆 桜の聖母学院高校 2 0.950 3.750 0.000 4.700 20

7 中村　桃菜 桜の聖母学院高校 3 0.850 3.750 0.000 4.600 21

14 染野　文音 磐城第一高校 2 棄権

審判長：

第62回福島県高等学校体育大会　新体操競技

平成２８年５月２７日～２９日
福島市国体記念体育館

試
技
順

選 手 名 所　属 学年
リボン



期 日 ：

高校生 場 所 ：

個人総合　　　　　　　　

試順 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位 試順 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計 順位

18 夏井　麻衣 喜多方高校 1 18 6.350 6.800 0.000 13.150 1 12 5.800 6.800 0.050 12.550 1 25.700 1

3 渡邉柚芽理 郡山女子大学附属高校 2 3 4.950 6.750 0.000 11.700 2 8 5.400 6.500 0.000 11.900 2 23.600 2

13 星　妃羅良 郡山女子大学附属高校 2 13 4.600 6.350 0.000 10.950 3 18 4.700 6.000 0.000 10.700 3 21.650 3

7 中倉　桜都 郡山女子大学附属高校 1 7 4.250 5.800 0.000 10.050 4 1 3.150 5.500 0.000 8.650 4 18.700 4

16 星　　愛梨 郡山女子大学附属高校 3 16 3.100 6.050 0.000 9.150 6 21 2.950 5.650 0.300 8.300 5 17.450 5

8 金澤　萌桃 郡山女子大学附属高校 1 8 4.000 5.600 0.000 9.600 5 2 2.800 5.150 0.300 7.650 9 17.250 6

5 矢代　優月 郡山女子大学附属高校 1 5 3.350 5.450 0.000 8.800 7 10 2.850 5.450 0.000 8.300 5 17.100 7

19 二瓶　萌椰 郡山女子大学附属高校 1 19 3.250 5.450 0.000 8.700 8 13 2.900 5.250 0.000 8.150 7 16.850 8

12 山本　杏樹 会津若松ザベリオ 1 12 2.950 5.100 0.000 8.050 9 17 2.700 5.300 0.000 8.000 8 16.050 9

22 吉田　澄玲 いわき光洋高校 2 22 2.700 5.150 0.000 7.850 10 16 1.800 5.000 0.000 6.800 11 14.650 10

17 猪狩　真彩 いわき光洋高校 3 17 2.450 5.200 0.000 7.650 11 22 1.750 5.200 0.000 6.950 10 14.600 11

14 髙野　優花 磐城第一高校 3 14 2.300 4.700 0.000 7.000 13 19 1.500 4.550 0.000 6.050 12 13.050 12

11 稲本　　葵 磐城第一高校 2 11 2.450 4.550 0.000 7.000 13 5 1.600 4.450 0.050 6.000 14 13.000 13

1 林　由加子 桜の聖母学院高校 3 1 2.200 4.750 0.000 6.950 15 6 1.300 4.350 0.000 5.650 16 12.600 14

9 鍋田　真央 磐城第一高校 2 9 2.450 4.700 0.000 7.150 12 3 1.250 4.200 0.000 5.450 17 12.600 14

10 伊藤　美帆 いわき光洋高校 3 10 1.950 4.200 0.000 6.150 16 4 1.600 4.450 0.000 6.050 12 12.200 16

6 坂井　美咲 桜の聖母学院高校 2 6 1.500 4.150 0.300 5.350 17 11 1.500 4.500 0.000 6.000 14 11.350 17

4 遠藤　芽生 郡山女子大学附属高校 2 4 1.750 4.150 0.600 5.300 18 9 1.200 4.250 0.000 5.450 17 10.750 18

21 我妻　星良 桜の聖母学院高校 3 21 0.850 4.200 0.000 5.050 19 15 0.850 4.150 0.000 5.000 19 10.050 19

2 中村　桃菜 桜の聖母学院高校 3 2 1.050 3.450 0.000 4.500 20 7 0.850 3.750 0.000 4.600 21 9.100 20

15 佐藤　梨帆 桜の聖母学院高校 2 15 0.600 3.300 0.000 3.900 21 20 0.950 3.750 0.000 4.700 20 8.600 21

20 染野　文音 磐城第一高校 2 20 棄権 棄権

福島市国体記念体育館

平成２８年５月２７日～２９日

第62回福島県高等学校体育大会　新体操競技

№ 選手名
クラブ

個人総合
順
位

リボン
所 属

学
年

審判長：



期 日 ：

団体 場 所 ：

所属名 選手名 Ｄ Ｅ ＣＪ 合計

6.250
星　愛梨(３)　渡邉　柚芽理(２)　星　妃羅良(２)
中倉　桜都(１)　金澤　萌桃(１)　二瓶　萌椰(１)
補欠　遠藤　芽生(２)　矢代　優月(１)

第62回福島県高等学校体育大会　新体操競技

順位
試
技
順

審判長：

2

平間　法子

1

桜の聖母高等学校

鈴木　敬子

郡山女子大学附属高等学校

磐城第一高等学校

12.8500.000

2

2.850

6.600

3.700 0.000 6.550 3

1

3

3.750 4.900 0.000 8.650

猪狩　睦

高野　優花(３)　稲本　葵(２)　染野　文音(２)
鍋田　真央(２)　木幡　咲文佳(１)

林　由加子(３)　我妻　星良(３)　中村　桃葉(３)
坂井　美咲(２)　加藤　有希乃(１)　渡邉　ひより(２)
補欠　國分　理菜(１)　佐久間　奈菜(１)

福島市国体記念体育館

平成２８年５月２７日～２９日



Ｎｏ 学年
試
順 順位 試順 順位 順位

1 3 12 3 6 1 1

2 3 9 1 3 3 2

3 3 1 2 7 2 3

4 2 4 4 10 4 4

5 3 2 5 8 5 5

6 3 3 6 9 6 6

7 3 6 7 12 8 7

8 3 11 11 5 11 11

9 2 7 9 1 7 8

10 2 5 8 11 9 9

11 2 10 10 4 10 10

12 2 8 棄権 2 棄権安積高校御舘校 鈴木　聖也 三瓶　倖矢

安積高校御舘校 鈴木　聖也 藤田　直希 4.150 3.850 8.000

安積高校御舘校 鈴木　聖也 笹山　凌雅 5.350 3.950 9.300

安積高校御舘校 鈴木　聖也 鈴木　優斗 4.700 5.450 10.150

安積高校御舘校 鈴木　聖也 平栗　雅俊 4.050 3.350 7.400

安積高校御舘校 鈴木　聖也 佐藤　雅人 5.850 4.450 10.300

安積高校御舘校 鈴木　聖也 奥山　尋斗 7.050 5.850 12.900

安積高校御舘校 鈴木　聖也 宗像　祐太 7.300 9.550 16.850

会津工業高校 加藤　義勝 玉川　望夢 9.950 10.000 19.950

会津工業高校 加藤　義勝 吉田　雄介 11.300 12.700 24.000

会津工業高校 加藤　義勝 鈴木　一騎 12.400 12.100 24.500

個人総合

会津工業高校 加藤　義勝 渡邊　亮太 10.950 13.700 24.650

　　新体操男子　　個人　　　

所属名 監督名 選手名 リング ロープ

1

会津工業高校
玉川　望夢（２） 渡部　龍斗（１） 長峰　悠人（１） 実施 6.000

加藤　義勝
（補　欠） 佐藤　晶（１）

2

鈴木　一騎（３） 渡邊　亮太（３） 吉田　雄介（３） 構成 6.000

渡部　海斗（１） 合計 12.000

2

安積高校御舘校

奥山　尋斗（３） 鈴木　優斗（２） 笹山　凌雅（２） 実施 3.200

鈴木　聖也

（補　欠） 三瓶　倖矢（２）

1

宗像　祐太（３） 佐藤　雅人（３） 平栗　雅俊（３） 構成 6.950

藤田　直希（２） 合計 10.150

　新体操男子　　団体　　　　　　　　

試技順 所属・監督名 選　　　手　　　名 得　　点 順位


